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[x] Zi¢na pila CS 10
(slika je simbolicna) Kategorija: Zi¢ane pile
Sifra:
Redovna cijena s PDV-om: 18.660,03 €

Cijena s popustom s PDV-om: 14.928,02 €

Cijena s popustom bez PDV-a: 11,942,42 €

Po narudzbi 7-14 dana

Zicna pila CS 10 - Kompaktno i visoko
ucinkovito rjeSenje za zahtjevno rezanje
CS 10 je svestrani i uCinkoviti sustav zi¢ne pile namijenjen
profesionalnoj upotrebi. Kompatibilan s elektri¢nim zidnim
pilama WS 482 HF ili WS 440 HF, ovaj snazni uredaj pruza
profesionalnu snagu izlazne snage do 19 kW, idealan za
najzahtjevnije zadatke rezanja.

Zic¢na pila CS 10 - Kompaktno i visoko
ucinkovito rjeSenje za zahtjevno rezanje
CS 10 je napredni sustav zi¢ne pile dizajniran za
profesionalne korisnike koji zahtijevaju maksimalnu
fleksibilnost i u¢inkovitost. Kompatibilan s elektri¢nim
zidnim pilama WS 482 HF ili WS 440 HF, ovaj uredaj pruza
izuzetnu snagu i preciznost za razliCite rezacke zadatke.
Kljucne prednosti

Ovaj sustav se istice inovativnim znacajkama koje ga cCine
idealnim za profesionalnu upotrebu: - Kompaktni dizajn
omogucava jednostavno rukovanje i transport -
Visesmjenska instalacija - rezanje u vertikalnom i
horizontalnom polozZaju - Reverzibilni smjer okretanja Zice za
maksimalnu prilagodljivost - Glava pile se moZze postaviti na
bilo koju stranu tracnice - Bezi¢no daljinsko upravljanje s
ergonomskim dizajnom - Kapacitet spremanja zice do 10
metara - Brzina Zice do 24 m/s u drugom stupnju

Dizajniran za razlicite radne uvjete

CS 10 nudi fleksibilnu instalaciju koja omogucava
jednostavno postavljanje na razlicite objekte, ukljuCujui
cijevi. Moguénost rezanja s desne ili lijeve strane osigurava
iznimnu prilagodljivost. Sustav radi bez potrebe za vodom,
Sto je idealno za suho rezanje u okolnostima gdje je
odvodnja problemati¢na.

Sa pocletnim okretnim momentom od 160 Nm i tezinom od
100 kg, CS 10 predstavlja savrsen balans snage i
prenosivosti. Kompatibilnost izmedu zidnih i Zi¢nih sustava
povecava ucinkovitost vase radne opreme i omoguéava
optimalnu upotrebu cjelokupnog flote proizvoda.

Specifikacije

Motor za zi¢ani pogon

OEEO klasificirano

Smjer vrtnje

Izvor napajanja

Duljina veli¢ine proizvoda
Konfiguracija Zice u pogonskoj
jedinici, min

Sirina ambalaze

Visina ambalaze

Visina veli¢ine proizvoda

Neto kapacitet za pohranu Zice
Izlazna snaga s WS 440 HF i PP
440 HF

Izlazna snaga z WS 440 HF i PP
492

Izlazna snaga s WS 482 HF i PP
480 HF

Izlazna snaga s WS 482 HF i PP
490

Izlazna snaga s WS 482 HF i PP
492

Brzina Zice prestava 2, max
Razina zvu¢nog tlaka kod uha
rukovatelja

Izmjerena razina zvucne shage
Tezina (cijeli proizvod bez bo¢no
pakiranih artikala)

Zajamcena razina zvucne shage
(LWA)

Tezina s WS 440 HF

Tezina s WS 482 HF

PoCetni moment vretena

Bruto tezina artikla

Duljina ambalaze

Sirina veli¢ine proizvoda

Varijacija proizvoda

Elektricna zidna
pila

Da

Oba smjera
Ziv¢ani

1,200 mm

Im

1,200 mm
1,310 mm
5,400 mm
10m

13 kW
13 kW
19 kW
19 kW

19 kw
24 m/s
86 dB(A)
99 dB(A)
100 kg

100 dB(A)

135 kg

138 kg

160 Nm

188,800 g

800 mm

800 mm

WIRE SAW CS 10
EU/US/RoW |
Swivel pulleys
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